

ZDP-2.2410.6.2018

Wykonawca:

.....

.....

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Zamawiający:

**Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki –
Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie
ul. Gdańska 56
64-700 Czarnków**

OFERTA

W odpowiedzi na ogłoszenie Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka-Sokołowo – Etap III”

1. Oferujemy wykonanie robót za cenę:

..... zł (netto), słownie złotych:

.....

podatek VAT% zł, słownie złotych:

.....

..... **zł (brutto)**, słownie złotych:

.....

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy wszelkie informacje konieczne do przygotowania oferty.
- Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj.: **30 dni**.
- Na przedmiot zamówienia udzielamy **miesięcy gwarancji i rękojmi** od daty odbioru końcowego wykonanych robót.
- Roboty objęte zamówieniem zamierzamy (proszę podać czy Wykonawca zamówienie wykona sam, czy w części powierzy podwykonawcy/com):
 - wykonać:

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

- w części powierzyć podwykonawcy/com (proszę podać część zamówienia jaką ma wykonać oraz firmę(y) podwykonawcy(ców) o ile są już znane), tj.:

.....

6. Oświadczamy, że sposób reprezentacji spółki cywilnej/ konsorcjum* dla potrzeb niniejszego zamówienia jest następujący wypełniają Wykonawcy składający ofertę wspólną (spółki cywilne lub konsorcja):

.....

.....

7. Warunki płatności zgodne z warunkami umowy, tj.; w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z wszystkimi wymaganymi załącznikami.
8. Zobowiązujemy się przed podpisaniem umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny oferty, w formie:

.....

9. Zobowiązujemy się w przypadku przyznania nam zamówienia do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
10. Oświadczamy, że wszystkie strony oferty wraz ze wszystkimi załącznikami są ponumerowane i cała oferta składa się z stron.
W niniejszej ofercie nie zostały złożone żadne dokumenty czy informacje mogące stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 8 ustawy Pzp za wyjątkiem następujących stron oferty
11. Wykonawca jest*/nie jest* mikro*, małym*, średnim przedsiębiorcą*.
12. Korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować na:

adres:

.....

faks:

e-mail:

nr telefonu do kontaktu:

13. Załącznikami do niniejszej oferty są :

- a)
- b)
- c)
- d)
- e)

..... dnia

.....
podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy

* niepotrzebne skreślić

ZDP-2.2410.6.2018

Zamawiający:
Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki –
Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie
ul. Gdańska 56
64-700 Czarnków

Wykonawca:

.....
.....
.....
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....
.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Oświadczenie wykonawcy

składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),
DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka-Sokołowo – Etap III”

prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 8.5.1**

..... dnia

.....
podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonym przez zamawiającego w **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 8.5.1** polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....
.....

....., w następującym zakresie:

.....
.....

(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

..... dnia
.....
*podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy*

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

..... dnia
.....
*podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy*

ZDP-2.2410.6.2018

Zamawiający:
Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki –
Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie
ul. Gdańska 56
64-700 Czarnków

Wykonawca:

.....
.....
.....

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....

.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Oświadczenie wykonawcy

składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka-Sokołowo – Etap III”

prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 pkt. 12-22 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp.

..... dnia

.....
podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....
.....
.....

..... dnia

.....
*podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy*

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA

Oświadczam, że następujący/e podmiot/y, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.

.....
(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
nie podlega/ją wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

..... dnia

.....
*podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy*

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

..... dnia

.....
*podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy*

ZDP-2.2410.6.2018

Zamawiający:
**Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki –
Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie
ul. Gdańska 56
64-700 Czarnków**

Wykonawca:

.....
.....
.....

*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/, KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

.....

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

**OŚWIADCZENIEO PRZYNALEŻNOŚCI / BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka-Sokołowo – Etap III”

1) Oświadczamy/my *, że:

- a)* nie należę/należymy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z dnia 16 lutego 2007 r. (Dz. U. z 2016 r. poz.229 z późn. zm.)
- b)* należę/należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i (Dz. U. z 2016 r. poz.229 z późn. zm.)

z Wykonawcą (ami):

.....
podać nazwę i adres wykonawcy

.....
podać nazwę i adres wykonawcy

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu.

W przypadku przynależności do grupy kapitałowej Wykonawcy wykażą (załączając do oświadczenia dowody), że istniejące między nami powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia.

..... dnia

.....
*podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy*

Uwaga: Niniejszą informację składa oddzielnie każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

* niepotrzebne skreślić

ZDP-2.2410.6.2018

Zamawiający:
Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki –
Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie
ul. Gdańska 56
64-700 Czarnków

PISEMNE ZOBOWIĄZANIE INNEGO PODMIOTU

do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia

PODMIOT UDOSTĘPNIAJĄCY:

.....
.....
(nazwa i adres podmiotu udostępniającego zasoby, którego dotyczy niniejsza informacja)

Zobowiązuję się do udostępnienia niezbędnych zasobów do realizacji zamówienia **Wykonawcy:**

.....
.....

ubiegającemu się o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka-Sokołowo – Etap III”

1. Zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu:

.....
.....
.....

2. Charakter stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem:

.....
.....
.....

3. Okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia

.....
.....
.....

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

4. Czy podmiot na zdolnościach, którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane, których wskazane zdolności dotyczą

.....

.....

.....

..... dnia

.....
*podpis - Podmiot udostępniający**

* *Jeśli osoba wypełniająca niniejszy załącznik występuje tylko w swoim imieniu, wpisuje swoje imię i nazwisko oraz podpisuje się pod zobowiązaniem. W imieniu podmiotów gospodarczych udostępniających niezbędne zasoby do wykonania niniejszego zamówienia zobowiązanie wypełniają osoby umocowane prawnie mające prawo występowania w imieniu tego podmiotu.*

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

Załącznik nr 6

Wykonawca:

.....

.....
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....

.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Wykaz robót budowlanych

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka-Sokołowo – Etap III”

Oświadczam/my, że zrealizowałem/zrealizowaliśmy w ciągu ostatnich **5 lat** przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) następujące zamówienia:

| L P | Przedmiot zamówienia opis ma jednoznacznie potwierdzać spełnienie warunku udziału w postępowaniu | Wykonawca robót * | Czas realizacji | | Wartość zamówienia wykonanego przez Wykonawcę | Zakres zamówienia długość: budowy, przebudowy, odbudowy, rozbudowy itp. drogi klasy minimum L | Nazwa Zamawiającego |
|--------|---|-------------------|-----------------|-------------|---|--|---------------------|
| | | | początek | Zakończenie | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia dla przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

*** wypełnić, gdy Wykonawca polega na doświadczeniu innych podmiotów.**

..... dnia

.....
*podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy*

ZDP-2.2410.6.2018

Wykonawca:

.....
.....
.....

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....
.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

**WYKAZ OSÓB KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ
W WYKONANIU ZAMÓWIENIA**

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka-Sokołowo – Etap III”

Niniejsze zamówienie będą realizować następujące osoby:

| Imię i Nazwisko | Rola w realizacji zamówienia | Informacje na temat kwalifikacji zawodowych , uprawnień, doświadczenia , wykształcenia opis kwalifikacji musi zawierać informacje pozwalające jednoznacznie potwierdzić spełnienie warunku udziału w postępowaniu | Podstawa dysponowania należy podać czy wykonawca: dysponuje daną osobą i na jakiej podstawie np. umowa o pracę, umowa-zlecenie itp. nie dysponuje i powołuje się na osobę innego podmiotu |
|--------------------------------|---|--|---|
| | Kierownik budowy | | |
| | | | |
| | | | |

..... dnia

.....
podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy

ZDP-2.2410.6.2018

Wykonawca:

.....
.....
.....

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....
.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

**WYKAZ OSÓB KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ
W WYKONANIU ZAMÓWIENIA**

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka-Sokołowo – Etap III”

Niniejsze zamówienie będą realizować następujące osoby:

| Imię i Nazwisko | Rola w realizacji zamówienia | Informacje na temat kwalifikacji zawodowych , uprawnień, doświadczenia , wykształcenia opis kwalifikacji musi zawierać informacje pozwalające jednoznacznie potwierdzić spełnienie warunku udziału w postępowaniu | Podstawa dysponowania należy podać czy wykonawca: dysponuje daną osobą i na jakiej podstawie np. umowa o pracę, umowa-zlecenie itp. nie dysponuje i powołuje się na osobę innego podmiotu |
|--------------------------------|---|---|--|
| | Kierownik budowy | | |
| | | | |
| | | | |

..... dnia

.....
podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy

Kosztorys ofertowy
Przebudowa drogi powiatowej 1346P na odcinku Kamionka-Sokołowo – Etap III
(km 9+092,00 do km 9+938,30)

| Lp. | Nr Specyfikacji Technicznej | Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych | Jednostka | | Cena jedn. [zł] | Wartość [zł] |
|------------------------------|-----------------------------|---|----------------|----------|-----------------|--------------|
| | | | Nazwa | Ilość | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE | | | x | x | x | x |
| 1 | D.01.01.01 | Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym | km | 0,89 | | |
| 2 | D.01.02.01 | Mechaniczne karczowanie pni (śr.66-75cm) | szt. | 5,00 | | |
| 3 | D.01.02.01 | Wywożenie pni po karczowaniu na odl. do 2km | m ³ | 6,00 | | |
| 4 | D.01.02.01 | Zakup, dostawa i zasypanie gruntem dołów po karczowaniu pni | m ³ | 6,00 | | |
| 5 | D.01.02.02 | Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 20 cm za pomocą spycharek | m ² | 4591,00 | | |
| 6 | D.01.02.02 | Pryzmowanie humusu w bliskości robót, | m ² | 3990,00 | | |
| 7 | D.01.02.02 | Odwiezienie nadmiaru humusu na składowisko wykonawcy | m ² | 531,00 | | |
| 8 | D.05.03.11 | Frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 9 cm z transportem poprezu wywrotkami na składowisko wykonawcy | m ² | 12,00 | | |
| 9 | D.05.03.11 | Ułożenie geokompozytu (geosiatki) szer. 2,0m na skropionej emulsją warstwie wiążącej | m ² | 8,00 | | |
| ROBOTY ZIEMNE | | | x | x | x | x |
| 10 | D.02.01.01 | Roboty ziemne wykon. koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.15 m ³ w gr. kat.III z transportem urobku wywrotkami na składowisko wykonawcy | m ³ | 1565,00 | | |
| 11 | D.02.01.01 | Wykonanie rowków pod ławy i krawężniki z transportem urobku wywrotkami na składowisko wykonawcy | m | 299,00 | | |
| 12 | D.02.03.01 | Zakup i dostawa gruntu przeznaczonego do wykonania nasypów | m ³ | 638,00 | | |
| 13 | D.02.03.01 | Formowanie nasypów spycharkami w gruncie kat. III-IV | m ³ | 638,00 | | |
| 14 | D.02.03.01 | Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty spoiste kat. III-IV (wskaźnik zagęszczenia = 1,0) | m ³ | 638,00 | | |
| 15 | D.02.01.04 | Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni, poboczy, chodników i zjazdów w gruncie kat. I-IV 4180+1219+1249+111+295+97 = 7151 - 886 =6265,00 | m ² | 6265,00 | | |

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

| | | | | | | |
|--|-------------|--|----------------|----------|----------|----------|
| 16 | D.02.03.01 | Transport wody do zagęszczania nasypów beczkowitzem poj. 1500 dm ³ | m ³ | 5,00 | | |
| KRAWĘŻNIKI I OBRZEŻA | | | x | x | x | x |
| 17 | D.08.01.01 | Krawężniki betonowe wystające 15 x 30 cm na ławie betonowej C12/15 z oporem | m | 52,00 | | |
| 18 | D.08.01.01 | Obrzeż betonowe o wym. 30x8 cm na ławie betonowej C12/15 | m | 22,00 | | |
| 19 | D.08.01.01 | Krawężniki betonowe, wtopione 12x25 cm na ławie betonowej C12/15 z oporem | m | 225,00 | | |
| KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI | | | x | x | x | x |
| 20 | D-04.01.01 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. kat. I-IV $4,70 \cdot 223 = 1048,10 - 886 = 162,10$ | m ² | 162,10 | | |
| 21 | D-04.05.01 | Warstwa wzmacniająca podłoża z gruntu stab. cementem o $R_m = 2,5 \text{ MPa}$ grub. 15cm $4,70 \cdot 223 = 1048,10$ | m ² | 1048,10 | | |
| 22 | D-04.04.02 | Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm, ręczne oczyszczenie nawierzchni drogowej, skropienie podbudowy z kruszywa asfaltem $4 \cdot 223 = 892 - 556 = 336,00$ | m ² | 336,00 | | |
| 23 | D-04.07.01a | Podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych AC16P, mieszanki o lepiszczu asfaltowym, grubość warstwy po zagęszczeniu 7 cm, ręczne oczyszczenie nawierzchni drogowej, skropienie podbudowy asfaltem $4 \cdot 223 = 892,00 - 556,00 = 336,00$ | m ² | 336,00 | | |
| 24 | D-05.03.05a | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych AC11S, warstwa asfaltowa ścieralna, grubości 5 cm: $4 \cdot 223 = 892,00 - 556,00 = 336,00$ | m ² | 336,00 | | |
| KONSTR. NAWIERZCHNI Z ISTNIEJĄCĄ PODBUDOWĄ Z KŁSM | | | x | x | x | x |
| 25 | D-04.01.01 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. kat. I-IV: $4,70 \cdot 800,3 = 3761,41$ | m ² | 3761,41 | | |
| 26 | D-04.04.02 | Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm, ręczne oczyszczenie nawierzchni drogowej, skropienie podbudowy z kruszywa asfaltem $4,70 \cdot 800,3 = 3761,41$ | m ² | 3761,41 | | |
| 27 | D-04.07.01a | Podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych AC16P, mieszanki o lepiszczu asfaltowym, grubość warstwy po zagęszczeniu 7 cm, ręczne oczyszczenie nawierzchni drogowej, skropienie podbudowy asfaltem $4,7 \cdot 800,3 = 3761,41$ | m ² | 3761,41 | | |

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

| | | | | | | |
|---|-------------|---|----------------|----------|----------|----------|
| 28 | D-05.03.05a | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych AC11S, warstwa asfaltowa ścieralna, grubości 5 cm 4*800,3=3201,20 | m ² | 3201,20 | | |
| KONSTRUKCJA POBOCZY | | | x | x | x | x |
| 29 | D-04.01.01 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat .I-IV: 1219+1249=2468-330,00=2138,00 | m ² | 2138,00 | | |
| 30 | D-04.04.02 | Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm, ręczne oczyszczenie nawierzchni drogowej 1219+1249=2468-330,00=2138,00 | m ² | 2138,00 | | |
| 31 | D-04.04.02 | Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/25, warstwa ścieralna, grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm: 1219+1249=2468-330,00=2138,00 | m ² | 2138,00 | | |
| KONSTRUKCJA ZJAZDÓW O NAWIERZCHNI Z KŁSM | | | x | x | x | x |
| 32 | D-04.01.01 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. kat. I-IV | m ² | 189,00 | | |
| 33 | D-04.04.02 | Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/63, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm, ręczne oczyszczenie nawierzchni drogowej | m ² | 189,00 | | |
| 34 | D-04.04.02 | Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/25, warstwa ścieralna, grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm | m ² | 189,00 | | |
| KONSTRUKCJA ZJAZDÓW O NAWIERZCHNI Z KOSTKI BETONOWEJ | | | x | x | x | x |
| 35 | D-04.01.01 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. kat. I-IV | m ² | 97,00 | | |
| 36 | D-04.04.02 | Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5, grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm, ręczne oczyszczenie nawierzchni drogowej | m ² | 97,00 | | - |
| 37 | D-05.03.23 | Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm wraz z oczyszczeniem nawierzchni | m ² | 97,00 | | |
| KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI CHODNIKA | | | x | x | x | x |
| 38 | D-04.01.01 | Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. kat. I-IV | m ² | 111,00 | | |
| 39 | D-04.04.02 | Podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm, ręczne oczyszczenie nawierzchni drogowej | m ² | 111,00 | | |

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

| | | | | | | |
|---|--------------------------|---|----------------|----------|----------|----------|
| 40 | D-05.03.23 | Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej, grubość 8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm wraz z oczyszczeniem nawierzchni | m ² | 111,00 | | |
| PRZEPUSTY POD ZJAZDAMI WG KPED 03.91 | | | x | x | x | x |
| 41 | D-03.01.03a | Przepusty rurowe pod zjazdami fi400 wg KPED 03.91 zakup rur, wykop otwarty ręczny, ułożenie, zasypanie i zagęszczenie wykopu. Wykonanie umocnienia ścianek czołowych z kamienia naturalnego na podbudowie z bet C8/10 | m | 60,00 | | |
| ZIELEŃ DROGOWA | | | x | x | x | x |
| 42 | D-06.01.01 | Umocnienie skarp i poboczy poprzez humusowanie z obsianiem trawą gr. 10cm | m ² | 4354,00 | | |
| BUDOWA PRZEPUSTU W KM 9+632 | | | x | x | x | x |
| 43 | D-01.02.04 | Demontaż rurociągów śr. 500 mm | m | 7,00 | | |
| 44 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Roboty ziemne wyko. Koparkami przedsiębiorczymi o poj. Łyżki 0,15m ³ w gr. Kat. III z transportem urobku wywrotkami na składowisko wykonawcy | m ³ | 24,00 | | |
| 45 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Zakup i dostawa gruntu przeznaczonego do zasypania wykopu | m ³ | 24,00 | | |
| 46 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Zagęszczenie zasyпки ubijakami mechanicznymi grunt sypki kat 1-2 (wskaźnik zagęszczenia = 0,98) | m ³ | 24,00 | | |
| 47 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Roboty odwodnieniowe | kpl. | 1,00 | | |
| 48 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Podbudowa z tłucznia gr 30cm | m ² | 14,00 | | |
| 49 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Podsypka z piasku o uziarnieniu 0-20 gr 5cm | m ³ | 1,00 | | |
| 50 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Montaż rurociągu z rur stalowych spiralnie karbowanych śr. 600mm | m | 10,00 | | |
| 51 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Umocnienie ścianek czołowych wlotu i wylotu kamieniem naturalnym na podbudowie z betonu C8/10 gr. 10cm | m ² | 10,00 | | |
| 52 | D-03.01.01 D-03.01.02 | Umocnienie dna i skarp wlotu i wylotu narzutem kamiennym o gr. 35cm | m ³ | 3,00 | | |
| DRENAŻ | | | x | x | x | x |
| 53 | D-04.04.00 | Podłoża z kruszywa naturalnego grubości 10cm | m ² | 24,00 | | |
| 54 | D-03.02.01 | Ułożenie rury drenarskiej fi 160 z filtrem z włókna syntetycznego | m | 51,20 | | |
| 55 | D-03.02.01 | Obsypka z żwiru płukanego 16-32mm grub. 30cm | m ³ | 32,00 | | |
| 56 | D-03.02.01 | Zasyпка z żwiru lub żużla paleniskowego | m ² | 49,00 | | |
| 57 | D-03.02.01 | Studzienka drenarska z osadnikiem, rura karbowana fi 315 pokrywa typu lekkiego (TAR) | szt. | 2,00 | | |
| URZĄDZENIA DROGOWE | | | x | x | x | x |

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia dla przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp

Znak postępowania: ZDP-2.2410.6.2018

| | | | | | | |
|--|------------|--|----------|----------|----------|----------|
| 58 | D-07.02.01 | Bariery ochronne stalowe jednostronne -Sp-06 N2,W2,B | mb | 84,00 | | |
| | | POZOSTAŁE ROBOTY | x | x | x | x |
| 59 | | Sporządzenie geodezyjnej inwentaryzacji powy- konawczej | km | 0,89 | | |
| Wartość kosztorysowa bez podatku VAT: | | | | | | |
| Podatek VAT (stawka 23%): | | | | | | |
| Ogółem wartość kosztorysowa robót: | | | | | | |

| | |
|--------------------------------------|--|
| Stawka roboczogodziny [zł]: | |
|--------------------------------------|--|